RoSA® Extramedullär
Rotationsstabiler Schraub-Anker zur extramedullären Versorgung; Titan; Set-Nr. 19.606.00
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Mail bestellung@koenigsee-implantate.de
HeBo | Edition 02 | 2020-01
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 2
Art.-Nr. 7.307.80
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate
RoSA® - Schraube; Ø 10 mm; Titan
7.306.50 Länge 50 mm; gelb 2
7.306.70 Länge 70 mm; rosa 2
7.306.90 Länge 90 mm; grün 2
RoSA® - Klinge, Titan
7.307.60 Länge   60 mm; gelb 2
7.307.80 Länge   80 mm; rosa 2
7.307.100 Länge 100 mm; grün 2
RoSA® - Gleithülsenplatte
7.308.122P1 122°; 1 Loch 1
7.308.129P1 129°; 1 Loch 1
7.308.136P1 136°; 1 Loch 1
7.308.143P1 143°; 1 Loch 1
7.308.122P3 122°; 3 Loch 1
7.308.129P3 129°; 3 Loch 1
7.308.136P3 136°; 3 Loch 1
7.308.143P3 143°; 3 Loch 1
7.308.122P5  122°; 5 Loch 1
7.308.129P5  129°; 5 Loch 1
7.308.136P5  136°; 5 Loch 1
7.308.143P5  143°; 5 Loch 1
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate
RoSA® - Verbindungsschraube; Titan
7.309.01 RoSA® Verbindungsschraube